

11.12.2015

FAKTURA

Dodavateľ: **Turpek, s.r.o.** IČO:45964661 DIC: 2023165661 FAKTURA č. 1511966
 Na Bystrickú 2521/34 036 01 Martin IC DPH: SK2023165661
 Obec Sučany, Námestie SNP 31, 038 52 Sučany
 Druh dodania: TUZEMSKO

TATRA BANKA
 2923848092/1100

SWIFT: T
 IBAN: SI

Konst. symbol: 0008
 HZ-Objednavka č.

Registrácia dodávateľa

Odberateľ č. 6900

Dkr. sud ZA Oddiel Sro
 Vložka č.: 53977/L

Splatnosť faktúry: **OBEC SUCANY**

zapisaná: 01.01.2011

Namestie SNP 31

Zakl. imanie: 0

038 52 Sucany

Slatené: 0
 SV a PS SR HV 2011/01108

ICD: 00316938
 DIC: 2020595016
 IC DPH: SK

Sposob dopravy

Učet:

Linka č. 18

Datum splatnosti: 19.12.2015

Miesto určenia

OBECNY URAD SUCANY
 Namestie SNP 8
 038 52 Sucany

Forma uhrady: Bankovym prevodom
 Datum prijatia platby
 Datum vyhotovenia: 12.12.2015
 Datum dodania tovaru (sluzby): 10.12.2015

N a z o v tovaru

Mnoz. MJ	Cena za jedn. bez DPH	Ciastka v EUR	Sadzba DPH
----------	-----------------------	---------------	------------

Fakturuje sa za dodane výrobky od 01.12.2015 do 10.12.2015

----- dohodnuté ceny výrobkov -----

101	Chlieb KONZUMNY 1000g	44ks	0.7487 EUR	32.9428	20%
124	Chlieb CELOZRNNY kraj	20ks	0.3966 EUR	7.9320	20%
603	Rozok hladky 40g	110ks	0.0461 EUR	5.0710	20%

Zaklad DPH: 45.95 EUR
 20% DPH: 9.19 EUR

Účtovací predpis - riadky dokladu:

CELKOVÁ fakturovaná čiastka: 55.14 EUR

V Sučanoch

dňa

Hoj. T. Čerňová
 meno priezvisko vedúci pracovník podpis

Odberateľ súhlasí s dátumom splatnosti uvedeným na fakture. V prípade omeškania budeme uctovávať úrok z omeškania vo výške 0,05% fakturovanej ceny za každý deň omeškania.

Prilohy

Peciatka

Vyhotovil: *SK 2023165661*
 Kontakt: 133273

Šk

ri MŠ

JY